especificaciones técnicas de esta compra, estará a cargo de Unidad de proyectos por 

Mary Paz Jiménez Domínguez, Jefatura de la Unidad de Proyectos y Luis Zúñiga Picado, 

Gestor del Proyecto o quien estos designen. 

D. Monto estimado de contratación: La estimación presupuestaria inicial para esta 

contratación es de: $38 479.84 (Treinta y ocho mil cuatrocientos setenta y nueve 

dólares con 84/100) con IVA incluido. 

mailto:ofertas@icafe.cr
mailto:jcortes@icafe.cr

Tabla 3. Estimación inicial por partida 

Partida 
Cantidad total de 

plantas/árboles 
Monto 

1 1711 $ 3 292.13 

2 5496 $ 10 574.77 

3 5180 $ 9 966.76 

4 1720 $ 3 309.45